_____________________________________

ПРИКАЗ № __
о списании дебиторской задолженности

	_________
	__________

_

На основании акта инвентаризации расчетов с дебиторами и кредиторами от _________
_____г. № __, справки налоговой инспекции о ликвидации должника и бухгалтерской справки от ______________г. № __ с обоснованием причин списания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Списать дебиторскую задолженность _____________________________ в размере
_______________________________ руб. по причине невозможности ее взыскания.

2. ________ бухгалтеру отразить эту операцию в бухгалтерском и налоговом учете.

3. Контроль за исполнением приказа ________________.

	____________________

	__________

	С приказом ознакомлен(а):